CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

coNcccJto ao cumo

Conceição do Castelo, ES, 17 de agosto de 2020.

Memorando n^ 029/2020 - PG/CMCC

À: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Conceição do Castelo - ES.

Senhor Presidente:

Vimos à presença de Vossa Senhoria apresentar Parecer Jurídico em

anexo, referente ao Veto Parcial do art. 12 do Autógrafo oriundo do Projeto de Lei n2
004/2020, ou seja, da Lei n^ 2.220/2020, de^utoria do Poder Legislativo encaminhado a esta
Procuradoria Geral para fins dessa flnalidacf-

Atenciosameh

igano

PG/CMCC

RECEBEsViOS E

|A/
Recebido em:

Av. José Grilo, n'' 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tei: (28) 3547-1310

- Fax: (28) 3547-1201. E-maih Dlccasteio@cmcc.es.gov.br I Site: www.cmcc.es.gov.br.Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003100390038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.